Fiche technique
Bobine de câble B-LOCK
gripple.com
Gripple applique une politique de développement et d’innovation continue
Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications et les caractéristiques techniques sans préavis.
TDP-BLWR-FRE-2295   07/24   Page 1 sur 3
Spécifications Produit
Matériaux

2,0 mm 60 kg*
2,5 mm 70 kg*
Fiche technique
gripple.com
Gripple applique une politique de développement et d’innovation continue
Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications et les caractéristiques techniques sans préavis.
Conception et dimensions
Diamètre du câble (mm) Longueur (m)
Ø 1,5 mm 50 m
Ø 1,5 mm 100 m
Ø 1,5 mm 150 m
Ø 2 mm 100 m
Ø 2,5 mm 100 m
Ø 2,5 mm 150 m
CODE PRODUIT CONFIGURATION DU PRODUIT
ROP-1.5MM-50M-BLC Bobine de câble B-Lock 1,5 mm x 50 m
ROP-1.5MM-100M-BLC Bobine de câble B-Lock 1,5 mm x 100 m
ROP-1.5MM-150M-BLC Bobine de câble B-Lock 1,5 mm x 150 m
ROP-2.0MM-100M-BLC Bobine de câble B-Lock 2,0 mm x 100 m
ROP-2.5MM-100M-BLC Bobine de câble B-Lock 2,5 mm x 100 m
ROP-2.5MM-150M-BLC Bobine de câble B-Lock 2,5 mm x 150 m
Options de conditionnement
Installation
Former une boucle avec le câble et
réintroduire l'extrémité dans le galet